
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 8928FAA4-5C8C-4967-B740-29001B3204C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 31 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 745 489,00 0,00 6 745 489,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 397 467,00 0,00 397 467,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 331,00 200,00 1 531,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 407,00 - 200,00 3 207,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 699 000,00 0,00 699 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 000,00 0,00 117 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

Razem: 23 103 561,50 0,00 23 103 561,50

Id: 8928FAA4-5C8C-4967-B740-29001B3204C4. Podpisany Strona 1




